
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší kontroly, 
nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou aplikací, 
použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/22 

 
 

TECHNICKÝ LIST 

PurCote 1RV 

Polyuretanový UV odolný revitalizační nátěr kamínkových 

koberců  

  

Popis 
PurCote 1RV je jedno složkový polyuretanový nátěr s výbornou UV odolností 
pro oživení povrchu kamínkových koberců. 

 

Výhody 

• odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům 
• velmi rychlé vytvrzení 
• vynikající přilnavost 
• vhodný pro interiér i exteriér 
• vysoce estetický vzhled 
• aplikace válečkem  

 

Typické 
aplikace 

• oživení lesku kamínkového koberce s epoxidovým pojivem 
• s přidáním ResiFix KPG vytvoření protiskluzného povrchu  

 

Příprava 
podkladu 

Povrch se zbaví nečistot a nesoudržných částí tlakovou vodou, popř. 
odmastí. 
V případě pochybností kontaktujte naše technické oddělení. 

 

Míchání 
Předem lehce promícháme za pomoci pomaloběžné vrtačky s lopatkovým 
míchadlem. Poté je lak připravený k nanášení. 
 

 

Aplikace 

K aplikaci laku PurCote 1RV použijte štětec nebo váleček /(nenalévat na 
povrch).  
Pokud je PurCote 1RV aplikován jako finální nátěr, nanáší se obvykle v jedné 
vrstvě.  

 

 

 

Objemová hmotnost 1,04 - 1,06 g/cm3 

Zpracovatelnost  30 minut při 200C 

Doba vytvrzení 4 dny při 200C 

Výsledný vzhled Lesklý, transparentní, souvislý  film. 

Teplotní omezení při aplikaci +10 ºC až +30 ºC 

 

 

Spotřeba 
Spotřeba:   cca 0,2 kg/m2 na 1 vrstvu 

    

 

Vzhled Transparentní 

 

Balení 1 kg ,5 kg 



 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 2 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší kontroly, 
nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou aplikací, 
použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/22 

 
 

TECHNICKÝ LIST 

PurCote 1RV 

Polyuretanový UV odolný revitalizační nátěr kamínkových 

koberců  

 

Čištění a 
údržba 

Míchací a aplikační nástroje musí být ihned omyty ředidlem pro 
polyuretanové nátěrové hmoty PurCleaner nebo acetonem. 

 

Skladování 

Výrobek PurCote 1RV by měl být skladován v suchu a mimo dosah přímého 
slunečního záření. Obaly musí být dokonale uzavřené. Minimální skladovací 
teplota nesmí klesnout pod 10 °C. Životnost výrobku za těchto podmínek je 
minimálně 12 měsíců. Pokud byl výrobek vystaven mrazu, nemůže být již 
používán. 

 

Ochrana 
zdraví 

Doporučujeme vždy nosit rukavice, ochranný oděv a obuv a ochranné brýle. 
Před přestávkami a po ukončení aplikace si vždy umyjte ruce a obličej. 
Zabraňte styku materiálu s očima a pokožkou. 
Pro více informací čtěte bezpečnostní list výrobku. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 
Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


